
se sídlem: 2Í

se sídlem:

».s., c.

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smiouvou uzavřenou dle |
územních rozpočtů, ve znění

myslu
.na (z
•ole"),

použití

isu (dále
c, 25

2. Dotace i
le), ve znění

podporou a vztahují
isu (dále jen

e siedna
s

účelovým určením a za podmínek stanovených touto smiouvou.

v maximami vyss
,-- (Í



2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů

se umerne snszi a příjemce

Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu překročí Kč 200.000,-, konečná výše dotace

ra reaisz

ve
bezchybného závěrečného vyúčtování; výše úhrady bude stanovena v souladu s čí. IV odst. 2 této

ijemce se zavazuje pn použiti peneznPříjemce se

řídit se

v souladu sjejir
k úhradě uznatelných nákladů vymezených v či. VI této smiouvy.

:m jménem, na v
účelové určení dle ci. IV teto smiouvy,

c) dosáhnout

ů. Ta
o úo
ích pí

za účetní doklad,
vramc

účetních dokladů vztahujících
projekt jasr
formulací „ V cisto sm

icich se

vypořádáním ve smyslu § 10a odst, 1 písm. d) zákona č, 250/2000 Sb., nejpozději do

sni se pova;
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského

smlouvy, úplné a bezchybné, včetně
s

ích se k uznatelným nák



kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě
nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopii účetních dokladů týkajících se
ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné zastupovat příjemce o úplnosti, správností
a pravdivosti závěrečného vyúčtování,

i) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodu, že projekt nebude dále
uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli písemně nebo
ústně do písemného protokolu,

j) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících
se k projektu,

k) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace projektu
nebo v sídle poskytovatele,

I) při peněžních operacích dle této smiouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele
uvedený v či. I této smiouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol
1820110279,

m) nepřevést realizaci projektu na jiný právní subjekt,
n) po dobu 3 let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný

majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy,
o) neprodleně, nejpozději vsak do 14 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách

souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, realizací projektu či identifikačními údaji příjemce,
V případe změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních
stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek,

p) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní
přeměně (sloučení obcí, připojení obce, oddělení části obce) a o tom, na který subjekt přejdou
práva a povinnosti z této smlouvy,

q) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v či, VII této smlouvy.

4. Porušení podmínek uvedených v odst, 3 písm, g), h), 1), o), p) a q) je považováno za porušení
méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst, 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení
rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem:
a) Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm, g) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. h) spočívající ve formálních nedostatcích
závěrečného vyúčtování 10 % poskytnuté dotace,

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. 1) 5 % poskytnuté dotace,
d) Porušení podmínky stanovené v odst, 3 písm, o) 2 % poskytnuté dotace,
e) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. p) 10 % poskytnuté dotace,
f) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm, q) 5 % poskytnuté dotace,

VI.
Uznatelný náklad

1. „Uznatelným nákladem" je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:
a) vznikl v období realizace projektu, tj. v období od 1, 1. 2018 do 31, 10. 2018, a byl příjemcem

uhrazen do 15. 11. 2018,



c)

Za splnění p

níi

a) bantexové mapy, barevné nálepky, materiál na kreslení pro děti na ulicích,
na festival a Den elektromobility, tisk plakátů, letáků, pozvánek a dotazníků

spotřeba

ivcu a skupin

příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

:a 10 tis.
designové zkrášlení rozvaděčů VO, guerillový marketing, kulturní vystoupení souborů,

s s

inky užiti loga j

2. Příjemce se zavazuje k tomu, ze v průběhu realizace projektu
způsobem prezentovat
• na svých webových stránkách, jsou-li zřízeny, umístit lo

v

na svých profilech sociálních sítí, jsou-li zřízeny, uveřejnit
Moravskoslezský kraj poskytl dotaci na realizaci projek
na všech pozvánkách, plakátech, poutačích, billboarde
nosičích reklamy použít logo Moravskoslezského kraje,
s pracovníkem oddělení vnějších vztahů Krajského úi
E210, kontakt: v dostatečném předstihu i
upů k propagaci Moravskoslezského kraje přímo na místě rea

•e a

souvisejí s realizaci

., ze jde o aktiviti
případně v

, ze

roil-

o tom, že



3. V případě, že příjemce bude vytvářet plakát propagující projekt, zašle jej v elektronické podobě na

, ze Dutíe z

smiouvy jeste pov

z poam
itých
ni porušen

v cl. V odst. 3
této smlouvy, jedná-li se o méně závažné porušení podmínky, za něž je v či. V odst. 4

3, Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
výslovně za

4, Tato smlouva se

5. Tato smiouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
smluvní straně, pokud zákon č. 340/201

smiuv a o re
ÍSU (dále

im v registru smluv.

í, že si sm sem přečetly, ze

7, Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru

smluv ve smyslu zákona o

asi s tím, že sm
stránkách Morav:
v souladu s platnými právními předpisy.

ouve ouaou poskytovatelem zpracovávaný pouze pro ucely

ace o



10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 8/835 ze dne 14. 6. 2018.

11. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením č. 2018/4469 ze
dne 18.06.2018.

V Ostravě dne
11 .07. 2C1B

V Tři
JJ.& M>,.r>

za poskytovatele
Moravskoslezský kraj

prof. ing. Ivo Vondráks CSc.
hejtman kraje

za příjemce
RNDr. Věra Palkovská
Starostka Města Třinec

3V


